
Monitor Polski Nr 41 ,- 949- Poz. 566 i 567 

566 
Rej. 69/98 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 24 września 1998 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu orderów i odznaczenia. 

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483) 
oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach 
i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) postanawia się, 
co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 5 maja 1998 r. o nadaniu orderów i od­
znaczenia (Monitor Polski Nr 24, poz. 343) wprowadza 
się następującą zmianę: 

poz. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. s. Rajczak Stefania". 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 5 maja 1998 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

567 
Rej. 54/98 MPM 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 29 września 1998 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483) 
oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach 
i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) odznaczone zo­
stają osoby, które przeżyły 50 lat w jednym związku 
małżeńskim, 

MEDALEM ZA'DŁUGOLETNIE POŻYCIE MAŁŻEŃSKIE 

na wniosek Wojewody Częstochowskiego: 

1. Adamusiński Franciszek s. Stanisława, 2. Ada­
musińska Stanisława c. Ignacego, 3. Auguścik Julian s. 
Stanisława, 4. Auguścik Wacława c. Stanisława, 5. Ba­
jan Józef s. Mateusza, 6. Bajan Wanda c. Franciszka, 7. 
Bańcerek Jan s. Jacentego, 8. Bańcerek Władysława c. 
Bolesława, 9. Bańka Mieczysław s. Wojciecha, 10. Bań­
ka Weronika c. Ludwika, 11. Baran Tadeusz s. Francisz­
ka, 12. Baran Stefania c. Józefa, 13. Bartnik Mieczysław 
s. Ludwika, 14. Bartnik Kazimiera c. Jacka, 15. Bartnik 
Władysław s. Józefa, 16. Bartnik Irena c. Józefa, 17. Bą­
czyński Marian s. Jana, 18. Bączyńska Aleksandra c. Ja­
na, 19. Bednarczyk Zygmunt s. Michała, 20. Bednarczyk 
Helena c. Jana, 21. Bernat Bronisław s. Adama, 22. Ber­
nat Genowefa c. Wacława, 23. Bernat Mieczysław s. 
Piotra, 24. Bernat Honorata c. Ignacego, 25. Bereza 
Zygmunt s. Tomasza, 26. Bereza Stefania c. Antoniego, 
27. Będkowski Stanisław s. Józefa, 28. Będkowska He­
lena c. Antoniego, 29. Białas Henryk s. Jana, 30. Białas 
Wanda c. Władysława, 31. Biały Władysław s. Michała, 
32. Biała Marianna c. Kazimierza, 33. Bielas Władysław 

s. Józefa, 34. Bielas Stanisława c. Jana, 35. Bloma Wa­
lenty s. Ignacego, 36. Bloma Władysława c. Michała, 
37. Bloma Wiktor s. Kazimierza, 38. Bloma Jadwiga c. 
Józefa, 39. Błaszak Jan s. Walentego, 40. Błaszak Ge­
nowefa c. Aleksandra, 41. Bora I Bronisław s. Józefa, 
42. Bora I Pelagia c. Stanisława, 43. Boral Stanisław s. 
Andrzeja, 44. Boral Zofia c. Stanisława, 45. Borecki Ma­
rian s. Jana, 46. Borecka Stanisława c. Konstantego, 
47. Borek Piotr s. Kazimierza, 48. Borek Stefania c. Ja­
centego, 49. Brodziński Jan s. Mikołaja, 50. Brodzińska 
Stanisława c. Piotra, 51. Broniszewski Józef s. Francisz­
ka, 52. Broniszewska Michalina c. Jana, 53. Bubel Wła­
dysław s. Franciszka, 54. Bubel Petronela c. Romana, 
55. Buchta Stanisław s. Ludwika, 56. Buchta Stanisła­
wa c. Józefa, 57. Buczkowski Zygmunt s. Władysława, 
58. Buczkowska Honorata c. Józefa, 59. Bujak Józef 
s.Wincentego, 60. Bujak Kazimiera c. Stanisława, 61. 
Bukowski Bronisław s. Marcina, 62. Bukowska Janina 
c. Pawła, 63. Ceglarek Józef s. Piotra, 64. Ceglarek Ma­
ria c. Andrzeja, 65. Chadryś Józef s. Franciszka, 66. 
Chadryś Ksawera c. Bolesława, 67. Chamara Stefan s. 
Stanisława, 68. Chamara Alfreda c. Stanisława, 69. 
Chwalba Władysław s. Leonarda, 70. Chwalba Domini­
ka c. Józefa, 71. Chwist Czesław s. Władysława, 72. 
Chwist Bronisława c. Antoniego, 73. Cierpiał Włady­
sław s. Władysława, 74. Cierpiał Kazimiera c. Aleksan­
dra, 75. Cierpisz Józef s. Jana, 76. Cierpisz Zenobia c. 
Antoniego, 77. Cieślak Jan s. Sylwestra, 78. Cieślak 
Stanisława c. Stanisława, 79. Ciupa Józef s. Jana, 80. 
Ciupa Marianna c. Józefa, 81. Ciupa Stanisław s. Fran­
ciszka, 82. Ciupa Zofia c. Tomasza, 83. Czernicki Tade-




